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Protokoll fra styremøte 16/24-26, i Viken idrettskrets   
 
Dato: 09.12.2025 på Gol, kl 16-19. 
 
Til stede: 
 
Styremedlemmer:  Kjetil Bakke, Hanne Lyngås, Turid Williksen (fra kl 17:30), Anne 

Berit Lund Haube, Øyvind Gressløs, Anne Merete Groseth, Amalie 
Hov Malkenes, Hilde Stokke, Atle Strandos, Odin Sjøtun André 
Hansen (med på teams), Anita Hokholt Engh (med på teams) 

 
Varamedlemmer:  Asgeir Sand (fra kl 17), Hassan Jacobsen  
 
Forfall:  Per Rune Eknes 
 
Adm: Kathinka Mohn, Johan Conradson, Runar Sveen 
 
Habilitet: Ingen av styrets medlemmer meldte seg inhabile i noen av sakene.  

Lagsbevegelser vil bli gjort til en del av protokollen.  

Representanter fra valgkomiteen hadde samtaler med flere av styremedlemmene samt 
var tilstede i styremøtet under sak 123. 

VEDTAKSSAKER 

120/24-26 Protokoll fra styremøtet 11. november 2025 
 

Vedtak: Protokollen fra styremøtet 11. november vedtas 

121/24-26 Budsjett og handlingsplaner 2026 
Saksframlegg vedlagt. Saken vil bli presentert av Runar Sveen. 

Vedtak: Det fremlagte forslaget til handlingsplan og budsjett ble vedtatt som 
foreløpig budsjett for Viken idrettskrets for 2026.  Innspill om justeringer i 
tilskuddsordninger tas inn i forslag til langtidsbudsjett. 

DRØFTINGSSAKER  

122/24-26 Forslag til undertema på folkehelsekonferansen 2026 
Se lenke til undertema: Abstrakter 2026 | Folkehelsekonferansen.  
Saken ble presentert av Hilde Stokke. 

https://folkehelsekonferansen.no/abstrakter-2026


 

123/24-26 Ny valgkomite 
Saken ble presentert av Kjetil Bakke. 

Styret må vedta forslag til ny valgkomité senest på styremøtet i mars 
2026.  

På oppfordring fra sittende valgkomité diskuterte styret muligheten for 
kortere valgperioder enn 4 år, jf. tidligere vurdering av å fremme sak til 
kretstinget om fireårige tingperioder. I henhold til NIFs lov er det åpnet 
for suppleringsvalg på ledermøtet mellom idrettstinget, men tilsvarende 
anledning er ikke gitt idrettskretsene. Administrasjonen bes om å 
undersøke saken ytterligere før vedtakssak om fireårige tingperioder 
legges frem for styret.  

124/24-26 Evaluering av styremøtene  
Saken ble presentert av Hilde Stokke, og resultatene vil bli diskutert på 
styremøtet i januar 2026. 

125/24-26 Rapportene fra Oslo Economics  
Sakframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Johan Conradson.  

126/24-26 Politisk kvarter  
Saksframlegg var vedlagt. Saken ble presentert av Johan Conradson. 

 
Vedtak: Sakene tas til orientering 
 
INFORMASJONSSAKER 
 
127/24-26  

▪ Nytt fra fylkeskommunene: Både politiske og administrative 
representanter fra alle tre fylkeskommunene vil delta som 
gjester på Idrettsgallaen 

▪ Regionalt paraidrettssenter: Prosjektets fase 1 er avsluttet, og 
rapporten i sin helhet vil legges fram for styret i februar, og da 
for vedtak om vegen videre. 

▪ IKSU / Fordeling post 1: Idrettskretsene i Viken, Vestland og 
Trøndelag går for samme modell («Vestlandsmodellen»), og har 
hatt møte med NIFs generalsekretær samt inngitt felles 
høringsinnspill. Saken skal avgjøres av Idrettsstyret 17. 
desember. 

▪ Gjester idrettsgalla og struktur rundt møtet: Vi har mange 
gjester med og alle i styret vil få tildelt fadderansvar for en eller 
flere av disse. Det kommer informasjon om fadderordning og 
alt annet praktisk nærmere arrangementet. 

▪ Aktiv hele livet: Vi har søkt Sparebankstiftelsen om midler til 
seniortiltak samt 60% prosjektlederstilling. Søknaden går fra 
VIK i samarbeid med idrettskretsene i Oslo, Vestfold og 
Telemark og Innlandet. 

▪ Idrettsråd – samlinger h-25. 37 idrettsråd deltok, og 
samlingene må ansees som svært vellykkede, jf. evaluering i 
etterkant.  

▪ Representasjon  
▪ Noe spesielt å meddele? 

 



 

Vedtak: Sakene tas til orientering 
 
128/24-26  Eventuelt  
 
Kjetil Bakke, styreleder 
 

 


